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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,Dostawa materialéw jednorazowego uzytku dla SP Z0Z MSWiA w Szczecinie
(POWTORKA)". ' '

Na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wptynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnoéci wptywu):

Pytanie nr 1: dotyczy § 7 ust. 1 wzoru umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w zakresie
zapiséw § 7 ust 1:

1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajagcemu kare umowna, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktérakolwiek ze stron z przyczyn, lezacych po stronie Wykonawcy
w wysokosci 10 % wartoéci brutto niezrealizowanej czegci umowy okreélonej w § 6 ust 2.

2) opéznienia w dostarczeniu poszczegdlnej partii zaméwienia w wysokoSci ... wartoéci brutto ceny tej partii,
za kazdy dzien opéznienia, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto opéznionej w dostarczeniu
poszczegdlnej partii zaméwienia.

3) opdznienia w rozpatrzeniu zgtoszonej Wykonawcy przez Zamawiajacego reklamacji w wysokoéci 0,5 %
wartosci brutto catkowitej reklamowanej partii zamdwienia, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej
niz 10 % wartosci brutto reklamowanej partii zaméwienia. ,

4) opoznienia w uzupetnieniu reklamowanej partii zaméwienia w wysokoéci 0,5 % wartosci brutto catkowitej
reklamowanej partii zaméwienia, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci
brutto reklamowanej partii zaméwienia.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 2: dotyczy wzoru umowy:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy nastepujacych zapiséw:

~Zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy w toku jej realizacii nie moze przekroczyé 20% ilosci Okreslonych w ninigjszej
umowie”. ’

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane. !

Pytanie nr 3: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby termin ptatnosci liczony byt od daty sprzedazy oraz zeby za termin zapfaty uznawana byta
data wptywu zaptaty na rachunek Wykonawcy? E :
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 4: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkéw z wzoru umowy na bank kredytujacy grupe kapitatowa
Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje sie powiadomi¢ Zamawiajgcego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczeénie Wykonawca
potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiazkéw z umowy przelanych na bank — do momentu
odmiennego zarzadzenia przez bank, ktére zostanie przestane w formie pisemne;j.

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy informuje, ze wadciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane. :
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Pytanie nr 5: dotyczy wzoru umowy:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy nastepujacych zapisow ,,..w przypadku podwyzki stawki VAT, zmianie
ulegnie tylko cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian (obowigzuje od dnia wejscia w zycie odpowiednich przepiséw o
zmianie stawki podatku VAT)"?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy mformUJe ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 6: dotyczy § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 5% wartosci umowy?

Odpowiedz nr 6: ZamawraJacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 7: dotyczy § 7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartosci catkowitej reklamowanej partii zamdwienia?
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 8: dotyczy § 7 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartosci catkowitej reklamowanej partii zaméwienia?
Odpowiedz nr 8: Zamawiajgcy informuje, ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 9: dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy: :

Czy Zamawiajgcy wyrazi. zgode na zmniejszenie kar umownych do 5% wartosci umowy?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy |nformu3e ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. zalgcznika nr 2 do SIWZ, Pakietu nr 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w celu wykazania posiadanych zdolnosci technicznych lub zawodowych, Wykonawca
wykazat wykonanie co najmniej dwoch dostaw wyrobéw medycznych wykorzystywanych w zabiegach okulistycznych (np.:
soczewki, wewnatrzgatkowe, materiaty wiskoelastyczne, itp.) o wartosci brutto wymaganych w specyfikagji?

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. zalacznika nr 2 do SIWZ, Pakietu nr 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w celu wykazania posiadanych zdolnosci technicznych lub zawodowych, Wykonawca
wykazat wykonanie co najmniej jednej dostawy asortymentu odpowiadajacego swoim charakterem przedmiotowi zamdwienia
0 tacznej minimalnej wartosci 5 000 zt brutto?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci paski fluorescencyjne w opakowaniu zawierajgcym 100 indywidualnie zapakowanych sterylnych
paskow, kazdy pasek nasgczono 1.0 mg soli sodowej fluoresceiny?

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, Ze zaoferowany przez Wykonawce; produkt bedzie spetniat
wszystkie pozostate wymagania, jakie Zamawiajgcy okreslit w udoste;pmonej dokumentacji przetargowe;.
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